
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2017 r.  

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2017 

i 2018. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1047 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Firmę KPW Audytor Sp. z o.o. ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, do 

badania sprawozdania finansowego Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim za rok 2017 i 2018. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim do zawarcia z podmiotem wskazanym w § 1 umowy o badanie sprawozdania 

finansowego. 

§ 3. Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Nowodworskie Centrum Medyczne 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Zobowiązuje się dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim do przedłożenia sprawozdania finansowego organowi zatwierdzającemu 

sprawozdanie finansowe wraz z opinią biegłego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu nowodworskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Katarzyna Kręźlewicz  


